
ZARZĄDZENIE NR 121/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Iława pożyczki Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Wola 
Kamieńska, realizującemu zadanie w ramach Projektu grantowego o nazwie: „Rowerowy zawrót glowy”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz w myśl zapisów Zarządzenia 
Nr 111/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez 
Gminę Iława pożyczek na realizację zadań własnych gminy, Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. Gmina Iława, w imieniu i na rzecz, której występuje, postanawia udzielić w roku 2017 pożyczki 
Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Wola Kamieńska, wybranemu do realizacji projektu pn. „Rowerowy 
zawrót głowy” mającego na celu utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla rowerzystów na szlaku pieszo-
rowerowym, w wysokości 18 334,00 zł (osiemnaście tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote), wyrażając 
jednocześnie zgodę na jej spłatę najpóźniej do dnia 31 stycznia 2018 r.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Iława a Stowarzyszeniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: C0FBD0AE-B5DD-44A1-A95B-CD90F1415761. Podpisany Strona 1




